
 
 

Uchwała Nr  XXII/382/08 
 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 
                  
 

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 5-6 i 19, lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1206;  
Nr 167, poz.1759; z 2006 r. Nr 126, poz.875; Nr 227, poz.1658; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111), w związku z art.86, art.165, art.166, ust.1, art.173, art.184, ust.1, pkt 1-2,            
6-10, 13-14, ust.2-3, art.188, ust.2, pkt 1 i 3 oraz art.195, ust.2 ustawy z dnia               
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420;            
z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217 i 1218; Nr 187, poz.1381; Nr 249, poz.1832;           
z 2007 r. Nr 82, poz.560; Nr 88, poz.587; Nr 115, poz.791; Nr 140, poz.984; z 2008 r. Nr 180, poz.1112,             
Nr 209, poz.1317) - uchwala  się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Dochody budżetu województwa ustala się w wysokości 322.860.913 zł., 
z tego: 
1)  dochody bieżące                                                                                       304.580.913 zł., 
2)  dochody majątkowe                                                                                  18.280.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wydatki  budżetu  województwa  ustala  się  w  wysokości  322.860.913 zł.,  
z tego: 
1)  wydatki bieżące                                                                                         191.437.538 zł. 
     w tym: 
     a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                         63.834.854 zł., 
     b)  dotacje                                                                                                    60.639.046 zł., 
     c)  wydatki na obsługę długu publicznego                                                         53.200 zł., 
     d) wydatki przypadające do spłaty w 2009 roku, zgodnie z zawartą umową, z tytułu  
          poręczeń i gwarancji  udzielonych przez województwo                          4.271.365 zł., 
2)  wydatki majątkowe                                                                                 131.423.375 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 
W budżecie województwa tworzy się rezerwy: 
1)  ogólną w kwocie                                                                                           3.000.000 zł., 
2)  celową w kwocie                                                                                           2.050.000 zł., 
     z tego z przeznaczeniem na: 
     - zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, których szczegółowy podział na pozycje  
        klasyfikacji budżetowej dokonany zostanie w trakcie roku budżetowego 2009 
                                                                                                                            2.000.000 zł.,                         
     - realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                      50.000 zł.. 
 
 



 
§ 4 

 
Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na 2009 rok ustala się w wysokości                                                                 98.268.135 zł., 
z tego: 
      a)  wydatki bieżące                                                                                    13.677.393 zł., 
      b)  wydatki majątkowe                                                                  84.590.742 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 5 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami ustala się w wysokości                       48.358.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 6 
 
1. Ustala się dochody z  tytułu  opłat  za  wydawanie  zezwoleń  na  obrót  hurtowy  
     napojami alkoholowymi na kwotę 900.000 zł.. 
2.  Ustala   się   wydatki  na   realizację   zadań  określonych  w  Wojewódzkim  Programie  
     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Wojewódzkim Programie        
     Przeciwdziałania Narkomanii oraz na funkcjonowanie Centrów Integracji Społecznej  
     na łączną kwotę 900.000 zł.. 
 

§ 7 
 
Ustala się plan dochodów gromadzonych na rachunkach dochodów własnych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 11.000 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 8 
 

1. Ustala   się   plan   przychodów  i  wydatków    Funduszu   Ochrony   Gruntów   Rolnych 
    w wysokości:  
    1)   przychody                                                                                                 3.390.000 zł.,   
    2)   wydatki                                                                                                     3.500.000 zł.,  
    zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
2. Ustala się plan przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
     i Kartograficznym w wysokości: 
     1)   przychody                                                                                                 1.500.000 zł.,   
     2)   wydatki                                                                                                    1.900.000 zł.,  
     zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 9 
 

Dotacje przekazywane z budżetu, związane z realizacją zadań województwa ustala się  
w łącznej wysokości 111.879.416 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
 
 
 

 



§ 10  
 

Ustala się limit zobowiązań na rok budżetowy 2009 z tytułu zaciąganych kredytów  
i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
województwa  w kwocie 2.000.000 zł.. 
 

§ 11 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących  
      z budżetu Unii Europejskiej   do wysokości określonej w § 4 niniejszej uchwały, 
2)  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia  
      ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 
 

§ 12 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w roku budżetowym 2009 deficytu budżetu województwa do wysokości  
2.000.000 zł.. 
 

§ 13 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do udzielenia w roku budżetowym 2009 poręczeń  
i gwarancji do łącznej kwoty  3.000.000 zł.. 
 
 

  § 14 
 
1. Upoważnia  się   Zarząd   Województwa   do   dokonywania   przeniesień   planowanych  
    wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej i rozdziałami w ramach działu,  
    z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku  
    pracy. 
2. Upoważnia się Zarząd Województwa do przekazania uprawnień  podległym jednostkom  
    organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku  
    następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty  
    upływa w roku  następnym. 

 
 

§ 15 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do lokowania wolnych środków budżetowych  
na rachunkach w bankach innych, niż bank prowadzący obsługę budżetu województwa. 
 
 

§ 16 
 
Ustala się szczegółowość układu wykonawczego budżetu województwa w podziale  
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków budżetowych. 
 
 

 
 



§ 17 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa. 
 

§ 18 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku  
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
                       
 
                                                                                                 Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                      Tadeusz Kowalczyk                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            Załącznik Nr 1

                            na 2009 rok

                                                   DOCHODY  2009

w złotych
L.p Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody ogółem Dochody bieżące Dochody majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 055 000                 11 823 000          18 232 000           

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 114 000                      114 000               
na potrzeby rolnictwa

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 114 000                         114 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 35 000                        35 000                 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 35 000                           35 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

01008 Melioracje wodne 24 239 000                 6 039 000            18 200 000           

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 039 000                      6 039 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

                            do uchwały budżetowej

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 000                      2 000 000               
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 150 000                    12 150 000             
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa
(finansowanie z budżetu UE)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 050 000                      4 050 000               
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 5 667 000                   5 635 000            32 000                  

2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 226 000                      4 226 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa
(finansowanie z budżetu UE)

2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 409 000                      1 409 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8
6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 000                           24 000                    

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa
(finansowanie z budżetu UE)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 000                             8 000                      
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz  inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 724 700                 16 684 700          40 000                  

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 16 512 000                 16 512 000          

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 16 512 000                    16 512 000            
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 212 700                      172 700               40 000                  

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fiz. 10 000                           10 000                   
0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 10 000                           10 000                   

innych jednostek organizacyjnych
0690 Wpływy z różnych opłat 150 000                         150 000                 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2 700                             2 700                     

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000                           40 000                    

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8
3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 101 000                      93 000                 8 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 000                      93 000                 8 000                    

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 20 000                           20 000                   
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 73 000                           73 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 8 000                             8 000                      
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 201 000                      201 000               

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 60 000                        60 000                 

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 60 000                           60 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 122 000                      122 000               
(nieinwestycyjne)

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 122 000                         122 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 19 000                        19 000                 

Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 19 000                           19 000                   

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

5. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 936 000                      936 000               

75011 Urzędy wojewódzkie 836 000                      836 000               

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 836 000                         836 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

75018 Urzędy marszałkowskie 100 000                      100 000               

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000                         100 000                 

6. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 120 167 531               120 167 531        
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 900 000                      900 000               
jednost. samorz. terytorial. na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż 900 000                         900 000                 
alkoholu

75623 Udziały województw w podatkach 119 267 531               119 267 531        
stanowiących dochód budżetu państwa

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 19 267 531                    19 267 531            

Strona 5



0020 podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 000                100 000 000        
1 2 3 4 5 6 7 8

7. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 151 957 802               151 957 802        

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 11 303 722                 11 303 722          
jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 303 722                    11 303 722            

75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 80 585 711                 80 585 711          
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 585 711                    80 585 711            

75833 Część regionalna subwencji ogólnej 57 068 369                 57 068 369          
dla województw

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 068 369                    57 068 369            

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000 000                   3 000 000            
0920 Pozostałe odsetki 3 000 000                      3 000 000              

8. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 861 380                   1 861 380            
 

80130 Szkoły zawodowe 1 380                          1 380                   

0690 Wpływy z różnych opłat 680                                680                        
0920 Pozostałe odsetki 500                                500                        
0970 Wpływy z różnych dochodów 200                                200                        

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 60 000                        60 000                 

0690 Wpływy z różnych opłat 200                                200                        
0830 Wpływy z usług 59 200                           59 200                   
0920 Pozostałe odsetki 300                                300                        
0970 Wpływy z różnych dochodów 300                                300                        

Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 225 000                      225 000               

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000                             5 000                     
0830 Wpływy z usług 220 000                         220 000                 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 465 000                   1 465 000            

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 000                           15 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 1 450 000                      1 450 000              

80147 Biblioteki pedagogiczne 110 000                      110 000               

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 000                           20 000                   
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 40 000                           40 000                   
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000                           50 000                   

9. 851 OCHRONA ZDROWIA 40 000                        40 000                 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 40 000                        40 000                 

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 40 000                           40 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8
10. 852 POMOC SPOŁECZNA 445 000                      445 000               

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 445 000                      445 000               
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 445 000                         445 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 284 000                      284 000               
SPOŁECZNEJ

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 284 000                      284 000               
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 284 000                         284 000                 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

12. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 64 000                        64 000                 

85410 Internaty i bursy szkolne 64 000                        64 000                 

0830 Wpływy z usług 64 000                           64 000                   

13. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 23 500                        23 500                 
ŚRODOWISKA

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 3 500                          3 500                   
środków z opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 500                             3 500                     

Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8
90095 Pozostała działalność 20 000                        20 000                 

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 20 000                           20 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

DOCHODY OGÓŁEM 322 860 913         304 580 913  18 280 000    

* Dochody uzyskiwane przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach (r.80146)

Strona 9



                                                                                                            Załącznik Nr 2
                                                                                                                  do uchwały budżetowej
                                                                                                             na 2009 rok

W Y D A T K I  2009 

                    w złotych
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 846 881          

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 764 270                        
Wydatki bieżące 736 270                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 402 070                         
Wydatki majątkowe 28 000                           

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 7 182 903                     
Wydatki bieżące 4 976 170                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 850 000                      
Wydatki majątkowe 2 206 733                      

01008 Melioracje wodne 24 271 012                   
Wydatki bieżące 6 039 000                      
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 58 820                           
Wydatki majątkowe 18 232 012                    
w tym:
Wydatki majątkowe - finansowanie PROW z budżetu UE (8) - dotacja z budżetu państwa 12 150 000                    
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PROW z budżetu państwa (9) - dotacja z budżetu państwa 4 050 000                      
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ z budżetu województwa (9) 32 012                           

Strona 1



01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 6 836 696                     
Wydatki bieżące 6 764 696                      
w tym:
Wydatki bieżące - finansowanie PROW z budżetu UE (8) - dotacja z budżetu państwa 4 226 000                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie PROW z budżetu państwa (9) - dotacja z budżetu państwa 1 409 000                      
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 189 835                      
Wydatki majątkowe 72 000                           
w tym:
Wydatki majątkowe - finansowanie PROW z budżetu UE (8) - dotacja z budżetu państwa 24 000                           
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PROW z budżetu państwa (9) - dotacja z budżetu państwa 8 000                             

01095 Pozostała działalność 1 792 000                     
Wydatki bieżące 1 792 000                      
w tym:
Dotacje 1 500 000                      

2. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5 670 200            

15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 701 200                     
Wydatki bieżące 162 200                         
w tym:
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa  (9) 150 000                         
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 11 200                           
Wydatki majątkowe 3 539 000                      
z tego:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ  z budżetu województwa (9) 3 389 000                      
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa  (9) 150 000                         

Strona 2



15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 269 000                        
Wydatki bieżące 255 850                         
z tego:
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 255 850                         
z tego:
Dotacja 255 850                         
Wydatki majątkowe 13 150                           
z tego:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 13 150                           

15095 Pozostała działalność 1 700 000                     
Wydatki bieżące 674 000                         
z tego:
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa  (9) 674 000                         
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 574 000                         
Wydatki majątkowe 1 026 000                      
z tego:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa  (9) 1 026 000                      

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 217 499        

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 13 370 250                   
Wydatki bieżące 13 370 250                    
z tego:
Dotacja 13 370 250                    

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 16 512 000                   
Wydatki bieżące 16 512 000                    
z tego:
Dotacja 16 512 000                    

Strona 3



60013 Drogi publiczne wojewódzkie 69 848 583                   
Wydatki bieżące 29 329 723                    
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 126 673                      
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 30 000                           
Wydatki majątkowe  40 518 860                    
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ z budżetu województwa  (9) 24 000 000                    
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa  (9) 10 498 860                    

60095 Pozostała działalność 5 486 666                     
Wydatki bieżące 486 666                         
w tym:
Dotacja 266 666                         
Wydatki majątkowe 5 000 000                      

4. 630 TURYSTYKA 700 000               

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 700 000                        
Wydatki bieżące 700 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000                             
Dotacja 80 000                           

5. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 280 000               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000                        
Wydatki bieżące 280 000                         

Strona 4



6. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 701 100            

71003 Biura planowania przestrzennego 1 825 100                     
Wydatki bieżące 1 790 500                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 193 000                      
Wydatki majątkowe 34 600                           

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 60 000                          
Wydatki bieżące 60 000                           

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 122 000                        
Wydatki bieżące 122 000                         

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 19 000                          
Wydatki bieżące 19 000                           

71095 Pozostała działalność 1 675 000                     
Wydatki bieżące 1 616 000                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 065 700                      
Wydatki majątkowe 59 000                           

7. 720 INFORMATYKA 996 763               

72095 Pozostała działalność 996 763                        
Wydatki bieżące 388 763                         
w tym:

Strona 5



Wydatki bieżące - współfinansowanie RPO WŚ z budżetu województwa  (9) 188 763                         
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 47 621                           
Wydatki majątkowe 608 000                         
z tego:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ z budżetu województwa  (9) 608 000                         

8. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 461 503          

75011 Urzędy wojewódzkie 836 000                        
Wydatki bieżące 836 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 810 000                         

75017 Samorządowe sejmiki województw  870 000                        
Wydatki bieżące 842 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 000                           
Wydatki majątkowe 28 000                           

75018 Urzędy marszałkowskie 41 168 000                   
Wydatki bieżące 34 839 250                    
w tym:
Wydatki bieżące - finansowanie  RPO WŚ z budżetu UE (8) 2 273 750                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie  RPO WŚ z budżetu województwa (9) 1 605 000                      
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 26 729 625                    
Dotacja 20 000                           
Wydatki majątkowe 6 328 750                      
w tym:
Wydatki majątkowe - finansowanie  RPO WŚ z budżetu UE (8) 63 750                           
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  RPO WŚ z budżetu województwa (9) 45 000                           

Strona 6



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 576 400                     
Wydatki bieżące 2 576 400                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 133 000                         

75095 Pozostała działalność 7 011 103                     
Wydatki bieżące 5 249 353                      
w tym:
Wydatki bieżące - PO KL 2 136 750                      
Wydatki bieżące - finansowanie PO KL z budżetu UE  (8) 1 354 750                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 782 000                         

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 108 804                      

Wydatki majątkowe 1 761 750                      
w tym:
Wydatki majątkowe - PO RPW 1 600 000                      
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO RPW z budżetu województwa (9) 1 600 000                      

Wydatki majątkowe - PO KL 21 750                           
Wydatki majątkowe - finansowanie PO KL z budżetu UE  (8) 12 750                           
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 9 000                             

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 550 000               

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000                        
Wydatki majątkowe 500 000                         

Strona 7



75421 Zarządzanie kryzysowe 50 000                          
Rezerwy (celowa) 50 000                           

10. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 271 365            

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 4 271 365                     
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 4 271 365                      

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 000            

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000 000                     
Rezerwy (ogólna) 3 000 000                      
Rezerwy (celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne) 2 000 000                      

12. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 001 320          

80102 Szkoły podstawowe specjalne 453 497                        
Wydatki bieżące 453 497                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 394 748                         

80111 Gimnazja specjalne 191 642                        
Wydatki bieżące 191 642                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 155 765                         

Strona 8



80130 Szkoły zawodowe 1 934 829                     
Wydatki bieżące 1 624 829                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 318 881                      
Wydatki majątkowe 310 000                         

80131 Kolegia pracowników służb społecznych 470 202                        
Wydatki bieżące 470 202                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 419 471                         

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 1 757 723                     
Wydatki bieżące 1 757 723                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 426 737                      

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 719 109                     
Wydatki bieżące 4 169 309                      
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 608 669                      
Wydatki majątkowe 1 549 800                      
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  RPO WŚ z budżetu województwa (9) 1 400 000                      

80147 Biblioteki pedagogiczne 3 474 318                     
Wydatki bieżące 3 409 318                      
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 838 061                      
Wydatki majątkowe 65 000                           

Strona 9



13. 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 1 700                   

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 1 700                            
Wydatki bieżące 1 700                             
w tym:
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 1 200                             

14. 851 OCHRONA ZDROWIA 33 952 000          

85111 Szpitale ogólne 21 376 000                   
Wydatki majątkowe 21 376 000                    
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ  z budżetu województwa (9) 8 252 000                      
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO IiŚ  z budżetu województwa (9) 820 000                         

85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 075 000                     
Wydatki bieżące 40 000                           
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 30 000                           
Wydatki majątkowe 6 035 000                      
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ  z budżetu województwa (9) 2 535 000                      

85141 Ratownictwo medyczne 1 021 000                     
Wydatki majątkowe 1 021 000                      
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO IiŚ  z budżetu województwa (9) 548 000                         

Strona 10



85148 Medycyna pracy  4 500 000                     
Wydatki bieżące 4 126 000                      
Wydatki majątkowe 374 000                         
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ  z budżetu województwa (9) 304 000                         

85149 Programy polityki zdrowotnej 200 000                        
Wydatki bieżące 200 000                         
z tego:
Dotacja 200 000                         

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000                        
Wydatki bieżące 100 000                         
z tego:
Dotacja 100 000                         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 680 000                        
Wydatki bieżące 225 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000                             
Dotacja 200 000                         
Wydatki majątkowe 455 000                         

15. 852 POMOC SPOŁECZNA 772 000               

85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na  ubezpieczenia 445 000                        
emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego
Wydatki bieżące 445 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 439 000                         

Strona 11



85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  207 000                        
Wydatki bieżące 198 000                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 000                             
Dotacja 150 000                         
Wydatki majątkowe 9 000                             

85232 Centra integracji społecznej 120 000                        
Wydatki bieżące 120 000                         
z tego:
Dotacja 120 000                         

16. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 877 280            

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 6 801 780                     
Wydatki bieżące 6 686 280                      
w tym:
Wydatki bieżące - finansowanie PO KL z budżetu UE  (8) 402 500                         
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 284 000                         
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 299 345                      
Wydatki majątkowe 115 500                         

85395 Pozostała działalność 75 500                          
Wydatki bieżące 74 280                           
w tym:
Wydatki bieżące - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 71 780                           
Dotacja 71 780                           
Wydatki majątkowe 1 220                             
z tego:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO KL z budżetu województwa  (9) 1 220                             

Strona 12



17. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 703 502               

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 273 510                        
Wydatki bieżące 273 510                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 240 386                         

85410 Internaty i bursy szkolne 418 692                        
Wydatki bieżące 418 692                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 277 036                         

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 300                          
Wydatki bieżące 11 300                           
w tym:
Odsetki od pożyczki na prefinansowanie 10 800                           

18. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 339 300               

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 500                            
Wydatki bieżące 3 500                             

90095 Pozostała działalność 335 800                        
Wydatki bieżące 255 800                         
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 72 607                           
Dotacja 50 000                           
Wydatki majątkowe 80 000                           

Strona 13



19. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 39 988 500          

92106 Teatry 3 960 000                     
Wydatki bieżące 3 960 000                      
z tego:
Dotacja  3 960 000                      

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15 991 000                   
Wydatki bieżące 4 290 000                      
z tego:
Dotacja 4 290 000                      
Wydatki majątkowe 11 701 000                    
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PO IiŚ z budżetu województwa (9) 11 551 000                    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 080 000                     
Wydatki bieżące 3 400 000                      
z tego:
Dotacja 3 400 000                      
Wydatki majątkowe 680 000                         

92116 Biblioteki 4 950 000                     
Wydatki bieżące 4 785 000                      
z tego:
Dotacja 4 785 000                      
Wydatki majątkowe 165 000                         

92118 Muzea 9 507 500                     
Wydatki bieżące 7 307 500                      
z tego:

Strona 14



Dotacja 7 307 500                      
Wydatki majątkowe 2 200 000                      
w tym:
Wydatki majątkowe - współfinansowanie RPO WŚ z budżetu województwa (9) 1 500 000                      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000                        
Wydatki bieżące 800 000                         
w tym:
Dotacja 650 000                         

92195 Pozostała działalność 700 000                        
Wydatki bieżące 700 000                         
w tym:
Dotacja 500 000                         

20. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6 530 000            

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 100 000                     
Wydatki bieżące 2 100 000                      
w tym:
Dotacja 1 850 000                      

92695 Pozostała działalność 4 430 000                     
Wydatki bieżące 1 100 000                      
w tym:
Dotacja 1 000 000                      
Wydatki majątkowe 3 330 000                      

Strona 15



 OGÓŁEM  WYDATKI 322 860 913   
z tego:

  Wydatki bieżące 191 437 538        
w tym:

  Wydatki bieżące na programy realizowane z udziałem środków z budżetu UE 13 677 393                   
Wydatki bieżące - finansowanie PROW z budżetu Unii Europejskiej (8) - dotacja z budżetu państwa 4 226 000                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie PROW z budżetu państwa (9) - dotacja z budżetu państwa 1 409 000                      
Wydatki bieżące - finansowanie  PO KL z budżetu UE (8) 1 757 250                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie  PO KL z budżetu województwa (9) 1 393 630                      
Wydatki bieżące - finansowanie  RPO WŚ z budżetu UE (8) 2 273 750                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie  RPO WŚ z budżetu województwa (9) 1 793 763                      
Wydatki bieżące - współfinansowanie  PO RPW z budżetu województwa (9) 824 000                         

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 63 834 854                    
Dotacje 60 639 046                    
Obsługa długu publicznego (odsetki) 53 200                           
Spłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 4 271 365                      
Rezerwy 3 050 000                      
w tym rezerwa na zarządzanie kryzysowe 50 000                           

Wydatki majątkowe 131 423 375        
w tym:

  Wydatki majątkowe na programy realizowane z udziałem środków z budżetu UE 84 590 742                   
Wydatki majątkowe - finansowanie PROW z budżetu Unii Europejskiej (8) - dotacja z budżetu państwa 12 174 000                    
Wydatki majątkowe - współfinansowanie PROW z budżetu państwa (9) - dotacja z budżetu państwa 4 058 000                      
Wydatki majątkowe - finansowanie  PO KL z budżetu UE (8) 12 750                           
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  PO KL z budżetu województwa (9) 23 370                           
Wydatki majątkowe - finansowanie  RPO WŚ z budżetu UE (8) 63 750                           
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  RPO WŚ z budżetu województwa (9) 42 065 012                    
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  PO RPW z budżetu województwa (9) 13 274 860                    
Wydatki majątkowe - współfinansowanie  PO IiŚ z budżetu województwa (9) 12 919 000                    

Rezerwy 2 000 000                      

* - wydatki w kwocie 1.465.000 zł. będą realizowane po uzyskaniu dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach (r.80146)

Strona 16



         DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ
na   2009 rok

w złotych
DOCHODY (Dotacje)          WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 020 000 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 020 000   

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 114 000      01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 114 000        
na potrzeby rolnictwa na potrzeby rolnictwa

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 114 000        Wydatki bieżące 114 000         
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

01008 Melioracje wodne 24 239 000 01008 Melioracje wodne 24 239 000   

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 6 039 000     Wydatki bieżące 6 039 000      
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 58 820           
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

6510 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 000     Wydatki majątkowe 2 000 000      
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa

                                                         do uchwały budżetowej
                                                         Załącznik Nr 3

                                                         na 2009 rok

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9
6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 150 000   Wydatki majątkowe 12 150 000    

na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(finansowanie z budżetu UE)

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 050 000     Wydatki majątkowe 4 050 000      
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 667 000   01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 667 000     
2007-2013 2007-2013

2218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 4 226 000     Wydatki bieżące 4 226 000      
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 2 135 511      
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.
(finansowanie z budżetu UE)

2219 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 409 000     Wydatki bieżące 1 409 000      
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 711 837         
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.
(współfinansowanie z budżetu państwa)

6518 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 000          Wydatki majątkowe 24 000           
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(finansowanie z budżetu UE)

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6519 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 8 000            Wydatki majątkowe 8 000             
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa
(współfinansowanie z budżetu państwa)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 512 000 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 512 000   

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 16 512 000 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 16 512 000   

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 16 512 000   Wydatki bieżące 16 512 000    
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 201 000      710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 201 000        

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 60 000        71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 60 000          

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 60 000          Wydatki bieżące 60 000           
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 122 000      71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 122 000        
(nieinwestycyjne) (nieinwestycyjne)

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 122 000        Wydatki bieżące 122 000         
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 19 000        71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 19 000          

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 19 000          Wydatki bieżące 19 000           
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 836 000      750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 836 000        

75011 Urzędy wojewódzkie 836 000      75011 Urzędy wojewódzkie 836 000        
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 836 000        Wydatki bieżące 836 000         

państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 810 000         
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

851 OCHRONA ZDROWIA 40 000        851 OCHRONA ZDROWIA 40 000          

85120 Lecznictwo psychiatryczne 40 000        85120 Lecznictwo psychiatryczne 40 000          
2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 40 000          Wydatki bieżące 40 000           

państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 30 000           
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

852 POMOC SPOŁECZNA 445 000      852 POMOC SPOŁECZNA 445 000        
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 445 000      85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 445 000        

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego społecznego

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 445 000        Wydatki bieżące 445 000         
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 439 000         
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 284 000      853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 284 000        

POLITYKI SPOŁECZNEJ POLITYKI SPOŁECZNEJ

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 284 000      85332 Wojewódzkie urzędy pracy 284 000        

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 284 000        Wydatki bieżące 284 000         
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz inne zadania wynagrodzenia i pochodne 50 603           
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 20 000        900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 20 000          
ŚRODOWISKA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność 20 000        90095 Pozostała działalność 20 000          

2210 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 20 000          Wydatki bieżące 20 000           
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

Razem 48 358 000   Razem 48 358 000    

Strona 5



Załącznik Nr 4
do uchwały 
budżetowej na 2009r.

 

                               na   2009  rok

             w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 11 000                 11 000                 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 000                    11 000                 

(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

                          DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH  



                    Zał. Nr 5
                    do uchwały budżetowej
                    na 2009 rok

PRZYCHODY  I  WYDATKI  FUNDUSZY  CELOWYCH
                            na  2009 rok

                                    w złotych

Poz. Dział Rozdział Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

I. Stan funduszu na początek roku 384 000                                            

II. Przychody 3 390 000                                         

III. Wydatki 3 500 000                                         

1. Wydatki bieżące 1 656 000                                          

2. Wydatki majątkowe 1 844 000                                          

IV. Stan funduszu na koniec roku 274 000                                            

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

I. Stan Funduszu na początek roku 1 422 540                                         

II. Przychody 1 500 000                                         

III. Wydatki 1 900 000                                         

1. Wydatki bieżące 1 800 000                                          

2. Wydatki majątkowe 100 000                                             

IV. Stan funduszu na koniec roku 1 022 540                                         



Załącznik Nr 6
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

               WYKAZ    DOTACJI    UDZIELANYCH     

   Z   BUDŻETU   WOJEWÓDZTWA  W   2009  ROKU

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wg uchwały
budżetowej

1 2 3 4 5

I  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 386 666           
 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
 terytorialnego   (§2310)

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 266 666              
60095   Pozostała działalność 266 666              

2. 852   POMOC SPOŁECZNA 120 000              
85232   Centra integracji społecznej 120 000              

II  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 20 000             
 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
 samorządu terytorialnego   (§2320)

1. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000                
75018   Urzędy marszałkowskie 20 000                

III   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 22 892 500       
  (§2480)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 892 500         
92106   Teatry 3 760 000           
92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 4 290 000           
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 200 000           
92116   Biblioteki 4 785 000           
92118   Muzea 6 857 500           

IV   Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  samodzielnego  publicznego 50 000             
  zakładu    opieki    zdrowotnej    utworzonego    przez     jednostkę 
  samorządu   terytorialnego  (§2560)

Strona 1



1. 851   OCHRONA ZDROWIA 50 000                
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000                

V   Dotacja  podmiotowa   z   budżetu   dla   jednostek  niezaliczanych 13 370 250       
  do   sektora   finansów   publicznych  (§2580)

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 370 250         
60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 13 370 250         

VI   Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  dla  jednostek  niezaliczanych 16 512 000       
  do sektora  finansów  publicznych  (§2630) 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 512 000         
60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 16 512 000         

VII   Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 327 630           
  finansów publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem
  środków z budżetu Unii Europejskiej (§2679)

1. 150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 255 850              
15013   Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 255 850              

2. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 71 780                
85395   Pozostała działalność 71 780                

VIII   Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami 2 500 000        
  samorządu  terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań
  bieżących (§2710)

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 500 000           
01095   Pozostała działalność 1 500 000           

2. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 000 000           
92695   Pozostała dzialalność 1 000 000           

IX   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 350 000            
  remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
  jednostkom  niezaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych  (§2720)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 350 000               
92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000              

Strona 2



X   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 1 150 000        
  remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
  jednostkom  zaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych  (§2730)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 150 000           
92106   Teatry 200 000              
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000              
92118   Muzea 450 000              
92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000              

XI   Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 150 000           
  sektora finansów publicznych  (§2800)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 150 000              
92195   Pozostała działalność 150 000              

XII   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 60 000             
  zadań zleconych do realizacji fundacjom  (§2810)

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000                
90095   Pozostała działalność 10 000                

2. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000                
92195   Pozostała działalność 50 000                 

XIII   Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub  dofinansowanie 2 850 000         
  zadań  zleconych  do  realizacji   stowarzyszeniom  (§2820)

1. 630   TURYSTYKA 80 000                
63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000                

2. 851   OCHRONA ZDROWIA 450 000              
85149   Programy polityki zdrowotnej 200 000              
85153   Zwalczanie narkomanii 100 000              
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000              

3. 852   POMOC SPOŁECZNA 150 000              
85217   Regionalne ośrodki polityki społecznej 150 000              

4. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000                
90095   Pozostała działalność 40 000                 

5. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 280 000              
92195   Pozostała działalność 280 000              

6. 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 850 000           
92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 850 000           

Strona 3



XIV   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 20 000             
  zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
  do sektora finansów publicznych (§2830)

1. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000                
92195   Pozostała działalność 20 000                 

XV   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 18 497 000       
  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
  jednostek sektora finansów publicznych  (§6220)

1. 851   OCHRONA ZDROWIA 16 802 000         
85111   Szpitale ogólne 12 304 000         
85120   Lecznictwo psychiatryczne 3 500 000           
85141   Ratownictwo medyczne 473 000              
85148   Medycyna pracy 70 000                
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 455 000              

2. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 695 000           
92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 150 000              
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 680 000              
92116   Biblioteki 165 000              
92118   Muzea 700 000              

XVI   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 25 510 000       
  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
  jednostek sektora finansów publicznych  (§6229)

1. 851   OCHRONA ZDROWIA 12 459 000         
85111   Szpitale ogólne 9 072 000           
85120   Lecznictwo psychiatryczne 2 535 000           
85141   Ratownictwo medyczne 548 000              
85148   Medycyna pracy 304 000              

2. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 051 000         
92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 11 551 000         
92118   Muzea 1 500 000           

XVII   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 500 000           
  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
  niezaliczanych do sektora finansów publicznych  (§6230)

1. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 000              
75412   Ochotnicze straże pożarne 500 000              

Strona 4



XVIII   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 3 403 370        
  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
  niezaliczanych do sektora finansów publicznych  (§6239)

1. 150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 3 402 150           
15011   Rozwój przedsiębiorczości 3 389 000           
15013   Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 13 150                

2. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 220                  
85395   Pozostała działalność 1 220                  

XIX   Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 3 330 000        
  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
  jednostkami samorzadu terytorialnego  (§6610)

1. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 330 000           
92695 Pozostała działalność 3 330 000           

DOTACJE BIEŻĄCE 60 639 046          
DOTACJE MAJĄTKOWE 51 240 370          

RAZEM 111 879 416     

Strona 5



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

w złotych

źródło kwota 2010 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I WYDATKI BIEŻĄCE
1.1 Działanie: Pomoc Techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania: 5 635 000      

- środki z budżetu j.s.t. -                     
- środki z budżetu państwa 1 409 000      
- środki z UE 4 226 000    

I Ogółem wydatki bieżące 5 635 000      
- środki z budżetu j.s.t. -                     
- środki z budżetu państwa 1 409 000      
- środki z UE 4 226 000    

II. WYDATKI MAJĄTKOWE
2.1 Działanie: Pomoc Techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania: 32 000           

- środki z budżetu j.s.t. -                     
- środki z budżetu państwa              8 000    
- środki z UE            24 000    

2.2 Oś priorytetowa: 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego ŚZMiUW 010 01008 Wartość zadania: 16 200 000    
i leśnego - środki z budżetu j.s.t. -                     
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związ. - środki z budżetu państwa 4 050 000      
z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa - środki z UE 12 150 000  

II Ogółem wydatki majatkowe 16 232 000    
- środki z budżetu j.s.t. -                     
- środki z budżetu państwa 4 058 000      
- środki z UE 12 174 000  

I+II OGÓŁEM WYDATKI 21 867 000    
- środki z budżetu j.s.t. -                     
- środki z budżetu państwa 5 467 000      
- środki z UE 16 400 000  

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2010 - 20…

Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2009 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

RozdziałDział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania   w 

roku budżetowym  2009



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

Wydatki na Regionalny Program Operacyjny realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2009 rok

w złotych

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania w 

roku budżetowym 2009

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2010 - 20……

źródło kwota 2010 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I WYDATKI BIEŻĄCE

1.1 Oś Priorytetowa: 2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa 
inforamcyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie:
 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa Urząd 720 72095 Wartość zadania: 188 763                 
informacyjnego Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 188 763                 

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

1.2 Oś priorytetowa: 7 Pomoc Techniczna

Działanie: 7.1 Wsparcie procesu wdrażania Urząd 750 75018 Wartość zadania: 3 132 000              
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 1 296 000              

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 1 836 000              

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Działanie: 7.2 Działania informacyjne Urząd 750 75018 Wartość zadania: 746 750                 
i promocyjne Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 309 000                 

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 437 750                 

I Ogółem wydatki bieżące 4 067 513              
- środki z budżetu j.s.t 1 793 763              
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 2 273 750              

II WYDATKI MAJĄTKOWE
2.1 Oś Priorytetowa:1 Rozwój 

przedsiębiorczości
Działanie:
1.3 Tworzenie i rozbudowa funduszy Urząd 150 15011 Wartość zadania: 3 389 000              
pożyczkowych i gwarancyjnych Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 3 389 000              

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

2.2 Oś Priorytetowa: 2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa 
inforamcyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie:
 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa Urząd 720 72095 Wartość zadania: 608 000                 
informacyjnego Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 608 000                 

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

2.3 Oś Priorytetowa: 3 Podniesienie jakości 
systemu komunikacyjnego regionu
Działanie:
3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury Urząd 600 60013 Wartość zadania: 24 000 000            
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 24 000 000            
i ponadregionalnym - środki z budżetu państwa -                            

- środki z UE -                            

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.4 Oś priorytetowa: 4 Rozwój infrastruktury  
ochrony środowiska i energetycznej
Działanie:
4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony Urząd 010 01008 Wartość zadania: 32 012                   
środowiska i energetycznej Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 32 012                   

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

2.5 Oś priorytetowa: 5 Wzrost jakości infrastru-
ktury społecznej oraz inwestycje w 
 dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

Działanie:
5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony Urząd 851 85111 Wartość zadania: 8 252 000              
zdrowia Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 8 252 000              

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony Urząd 851 85120 Wartość zadania: 2 535 000              
zdrowia Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 2 535 000              

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony Urząd 851 85148 Wartość zadania: 304 000                 
zdrowia Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 304 000                 

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

5.2 Podniesienie jakości usług publicznych  Urząd 801 80146 Wartość zadania: 1 400 000              
poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 1 400 000              
i kuluralnych - środki z budżetu państwa -                            

- środki z UE -                            

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa Urząd 921 92118 Wartość zadania: 1 500 000              
kulturowego, turystyki i sportu Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 1 500 000              

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

2.6 Oś priorytetowa: 7 Pomoc Techniczna

Działanie: 7.1 Wsparcie procesu wdrażania Urząd 750 75018 Wartość zadania: 108 750                 
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t 45 000                   

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 63 750                   

Ogółem wydatki majątkowe 42 128 762            
- środki z budżetu j.s.t 42 065 012            
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 63 750                   

I+II OGÓŁEM WYDATKI 46 196 275            
- środki z budżetu j.s.t 43 858 775            
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 2 337 500              

Strona 4



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

na 2009 rok
w złotych

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania w 

roku budżetowym 2009

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2010 - 20……

źródło kwota 2010 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I WYDATKI BIEŻĄCE

1.1 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki 
Działanie:
 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw WUP 150 15013 Wartość zadania: 6 000                     
w regionie - środki z budżetu j.s.t 6 000                     

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

8.2 Transfer wiedzy ŚBRR 150 15013 Wartość zadania: 249 850                 
- środki z budżetu j.s.t 249 850                 
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach
Działanie:
 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych ŚBRR 853 85395 Wartość zadania: 12 000                   
i zapewnienie wysokiej jakości usług - środki z budżetu j.s.t 12 000                   
 edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty - środki z budżetu państwa -                            

- środki z UE -                            

Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości ŚBRR 853 85395 Wartość zadania: 59 780                   
szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t 59 780                   

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

1.2 Priorytet: X Pomoc Techniczna

Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna ŚBRR 750 75095 Wartość zadania: 2 136 750              
- środki z budżetu j.s.t 782 000                 
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 1 354 750              

Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna ŚBRR 853 85332 Wartość zadania: 686 500                 
- środki z budżetu j.s.t 284 000                 
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 402 500                 

I Ogółem wydatki bieżące 3 150 880              
- środki z budżetu j.s.t 1 393 630              
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 1 757 250              

II WYDATKI MAJĄTKOWE

2.1 Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki 

Działanie: 8.2 Transfer wiedzy ŚBRR 150 15013 Wartość zadania: 13 150                   
- środki z budżetu j.s.t 13 150                   
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

2.2 Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Działanie:
9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości ŚBRR 853 85395 Wartość zadania: 1 220                     
szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t 1 220                     

- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE -                            

Priorytet: X Pomoc Techniczna

Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna ŚBRR 750 75095 Wartość zadania: 21 750                   
- środki z budżetu j.s.t 9 000                     
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 12 750                   

Ogółem wydatki majątkowe 36 120                   
- środki z budżetu j.s.t 23 370                   
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 12 750                   

I+II OGÓŁEM WYDATKI 3 187 000              
- środki z budżetu j.s.t 1 417 000              
- środki z budżetu państwa -                            
- środki z UE 1 770 000              

Strona 3



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

w złotych

źródło kwota 2010 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I WYDATKI MAJĄTKOWE
1.1 Priorytet: XI Kultura i dziedzictwo kulturowe

Działanie: 11.2 Rozwój oraz poprawa stanu infrastruktury Urząd 921 92108 Wartość zadania: 11 551 000    
kultury o znaczeniu ponadregionalnym Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 11 551 000    

- środki z budżetu państwa                     -    
- środki z UE                     -    

1.2 Priorytet: XII Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa 
efektywności systemu ochrony zdrowia

Działanie: 12.1 Rozwój systemu ratownictwa medycznego Urząd 851 85111 Wartość zadania: 820 000         
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 820 000         

- środki z budżetu państwa                     -    
- środki z UE                     -    

Działanie: 12.1 Rozwój systemu ratownictwa medycznego Urząd 851 85141 Wartość zadania: 548 000         
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 548 000         

- środki z budżetu państwa                     -    
- środki z UE                     -    

I Ogółem wydatki majatkowe 12 919 000    
- środki z budżetu j.s.t. 12 919 000    
- środki z budżetu państwa -                     
- środki z UE -                     

I OGÓŁEM WYDATKI 12 919 000    
- środki z budżetu j.s.t. 12 919 000    
- środki z budżetu państwa -                     
- środki z UE -                     

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2010 - 20…

Wydatki na Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2009 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

RozdziałDział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania   w 

roku budżetowym  2009



Załącznik Nr 7
do uchwały budżetowej
na 2009 rok

w złotych

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania w 
roku budżetowym 2009

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 

2010 - 20……

źródło kwota 2010 2011
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I WYDATKI BIEŻĄCE

Oś Priorytetowa I:  Nowoczesna gospodarka 
1.1 Działanie: I.4  Promocja i współpraca Urząd 150 15011 Wartość zadania: 150 000             

Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 150 000             
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

1.2 Działanie: I.3 Wspieranie innowacji Urząd 150 15095 Wartość zadania: 674 000             
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 674 000             

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

I Ogółem wydatki bieżące 824 000             
- środki z budżetu j.s.t. 824 000             
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

Wydatki na Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2009 

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
II. WYDATKI MAJĄTKOWE
2.1 Oś Priorytetowa IV: Infrastruktura transportowa  ŚZDW 600 60013 Wartość zadania:         10 498 860    

Działanie: IV.1 Infrastruktura drogowa - środki z budżetu j.s.t.         10 498 860    
- środki z budżetu państwa                         -    
- środki z UE                         -    

Oś Priorytetowa II: Infrastruktura 
społeczeństwa informacyjnego

2.2 Działanie: II.1 Sieć szerokopasmowa Polski Urząd 750 75095 Wartość zadania:           1 600 000    
Wschodniej Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t.           1 600 000    

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

Oś Priorytetowa 1: Nowoczesna gospodarka 
2.3 Działanie: I.4  Promocja i współpraca Urząd 150 15011 Wartość zadania:              150 000    

Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 150 000             
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

2.4 Działanie: I.3 Wspieranie innowacji Urząd 150 15095 Wartość zadania:           1 026 000    
Marszałkowski - środki z budżetu j.s.t. 1 026 000          

- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

II Ogółem wydatki majatkowe 13 274 860        
- środki z budżetu j.s.t. 13 274 860        
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

I+II OGÓŁEM WYDATKI 14 098 860        
- środki z budżetu j.s.t. 14 098 860        
- środki z budżetu państwa -                         
- środki z UE -                         

Strona 2




